
DÁRKOVÝ POUKAZ



CELODENNÍ KURZ KRESBY
MANDALY

Platnost: 02.11.2024
Kód: xxxxxxx

Co vás čeká?
V rámci workshopu si každý účastník nakreslí obrázky mandaly (tužkou, pastelkami, pastelem,
olejovými křídami…).
Naučí se pomocí automatické kresby vytvořit návrh vlastní mandaly, podrobně rozkreslit a
přenést návrh na větší formát.
Výsledkem bude MANDALA, která Vám přinese mnoho radosti z dokončené pečlivé práce.
Hlavní náplní kurzu je ponoření se do kresby mandaly, kdy spojíme volnost vlastního návrhu a
pečlivou práci při realizaci mandaly. Cílem kurzu je naučit se trpělivému, pečlivému a
skromnému přístupu k vytváření „obrazu“.
Kurz probíhá pod vedením zkušené lektorky Žanety Fleknové Vojtíškové, který garantuje
klidnou, tvůrčí atmosféru a osobní přístup.

Jak voucher uplatnit:
Svůj termín kurzu si rezervujte na emailu: info@malovanikresleni a do poznámky uveďte číslo
voucheru a heslo Kouzelná Ela
Místo kurzu: Výtvarný ateliér „Malování kreslení“, Balbínova 28, Praha – Vinohrady
Délka kurzu:10:00 – 17:00 (s pauzou na oběd)
www.malovanikresleni.cz

V případě dotazů k uplatnění voucheru nebo registrace na kurz nás neváhej kontaktovat na info@kouzelnaela.cz


